
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

U
n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 
          ALBO ONLINE 

 
 
Oggetto: Bando di selezione pubblica per titoli per l’individuazione di N° 1 docente per la stipula 
di un contratto a tempo determinato per il Settore Artistico Disciplinare COMJ/13 Musiche 
Tradizionali – Musiche Tradizionali Abruzzesi AA.AA. 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027 – 
pubblicazione decreto di nomina della Commissione 
 

 

In riferimento all’oggetto si pubblica in data odierna, in allegato alla presente nota, il D.D. Prot. 
n° 4318/VII/1 Repertorio n° 131/2024 del 03/09/2024 relativo all’ammissione dei candidati 
alla procedura concorsuale.  

 

 

    Il Direttore  
M° Roberta DE NICOLA 

       Copia del documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 
e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate   

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MS/adv 
 
 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.E. N. 0004319 DEL 03-09-2024 - [UOR: SI000004 - Classif. I/07] - Rep. Albo n. 77/2024

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

U
n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

          ALBO ONLINE 
 

Oggetto: Bando di selezione pubblica per titoli per l’individuazione di n° 1 docente per la stipula 
di un contratto a tempo determinato per il Settore Artistico Disciplinare COMJ/13 – Musiche 
tradizionali – Musiche tradizionali abruzzesi - AA.AA. 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027 – 
decreto nomina della Commissione incaricata della valutazione delle istanze pervenute 

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 508/1999 di riforma delle Istituzioni AFAM; 

VISTO lo Statuto del Conservatorio approvato con D.D. n° 391 del 25 Novembre 2004 ed 
emanato con D.P. Prot. n° 7149 del 27 Novembre 2004 e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.D. Prot. n° 3764/VII/1 Repertorio n° 106/2024 dell’11/07/2024 con il quale è stata 
indetta la procedura selettiva per soli titoli per l’individuazione di n° 1 docente per la stipula di 
un contratto a tempo determinato per il Settore Artistico Disciplinare COMJ/13 – Musiche 
tradizionali – Musiche tradizionali abruzzesi – per gli AA.AA. 2024/2025 – 2025/2026 – 
2026/2027; 

VISTO il D.D. Prot. n° 4305/VII/1 Repertorio n° 129/2024 del 03/09/2024 relativo 
all’ammissione dei candidati alla procedura concorsuale di che trattasi; 

DECRETA 

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate: 

1) di approvare la narrativa che precede come parte integrante e sostanziale del presente 
dispositivo; 

2) di costituire la Commissione per la valutazione delle candidature pervenute nell’ambito 
della procedura selettiva per soli titoli per titoli per l’individuazione di n° 1 docente per 
la stipula di un contratto a tempo determinato per il Settore Artistico Disciplinare 
COMJ/13 – Musiche tradizionali – Musiche tradizionali abruzzesi – per gli AA.AA. 
2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027 (D.D. Prot. n° 3764/VII/1 Repertorio n° 
106/2024 dell’11/07/2024), come di seguito dettagliato: 
Presidente M°. Piero DI EGIDIO; 
Membro M°. Maurizio ROLLI; 
Membro M°. Marcello DI LEONARDO; 

3) di incaricare Il Presidente di Commissione di verificare le disponibilità dei componenti 
della Commissione e comunicare, entro e non oltre 7 gg. dalla notifica del presente 
provvedimento, la data di convocazione della riunione per l’insediamento della 
Commissione, la definizione dei criteri di valutazione e la sottoscrizione delle 
dichiarazioni di incompatibilità; 

Il Direttore  
M° Roberta DE NICOLA 

     Copia del documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 
445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate   

 
MS/adv 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0004318 DEL 03-09-2024 - [UOR: SI000004 - Classif. VII/01] - Rep. Decreti a fi... n. 131/2024

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

